
お取引様各位 

イン・プラス株式会社 

年末年始営業のお知らせ 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

お取引様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、 

なにとぞご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・年末年始休業日

令和3年12月29日（水）～令和4年1月4日（火） 

※1月5日（水）より、通常営業を開始いたします。

※商品の出荷は、各種お問合せにつきましては1月5日（水）以降にご対応となります。

【SIM】 

・商品の設定方法につきましては、下記コールセンターまでご連絡をお願い致します。

050-6861-3855（24時間、365日）

日本語、英語、中国語、韓国語対応

【WiFi】 

・操作方法や端末不具合につきましては、下記コールセンターまでご連絡をお願い致します。

050-5835-2280（24時間、365日）

※本コールセンターではご契約に関する回答は行っておりません。ご契約に関するお問合せはに

つきましては、1月6日（木）以降に当社までご連絡頂くようお願いいたします、 

以上 


